A Câmara Municipal de Carambel, Estado do ParanA, aprovou e Eu, 
Prefeito Municipal sanciono a seguinte 

LEI 

Art. 1° - 0 Prefeito Municipal e o Vice Prefeito perceberão subsidies mensais nos 
termos desta lei. 

Art. 2° - 0 subsidio do Prefeito Municipal será de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos 

J 	
reals), percebidos em 6nica parcela. 

Art. 30  - 0 subsidio do Vice Prefeito seth de R$ 3.250,00 (três mu, duzentos e cinquenta 
reals), correspondente esse valor a cinquenta (50%) daqueles estabelecidos na forma do 
artigo 1° desta lei. 

An.